
ランチバイキング料金改定のご案内 
 

 

平素より、レストラン「イルマーレ」をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。  

このたび、2020 年 4 月 1 日（水）より、下記内容にてバイキング大人料金を改定させていただく

こととなりました。 

今後ともお客様にご満足いただけるメニューとサービスの向上に努めてまいります。 

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

                  改定前（3/31まで）    改定後（4/1より） 

ランチバイキング 平 日 大人 ￥1,500（会員 ￥1,300） ￥1,700（会員 ￥1,500） 

土日祝 大人 ￥1,800（会員 ￥1,600） ￥2,000（会員 ￥1,800） 

※小学生料金の変更はございません。 

 

                               呉阪急ホテル 

                                   総支配人 


